805

W71 MEE EEHIR LIAE

SOUK
0.005
~0.015
s
o
L — pnFns
5
o
TN
1= A%
— INSAT
1 maRL
7407
PINS 2N
8
oo
=X *RHRERA T ILL 2PN T

0.01~0.03

o SOUK D&k
c AT A GRIFR Y U REED 7= H SR,
-7 > MAWE 65.100.200 51 > F v 7,
“AEIL0°~70° B°RUTIA>F v 7T,
cATA SRR E TR

o UCNBK D&
c AT A LRIER Y 7 ZIBED 1= D SR,
VA A RO B EN RS,
<y NEE 65.100.200 54> F v T,
CEEEE 00~ 70 10° RUTT1>F v 7o
(12 65 13 5° FEV)
2T F LB AR E LR

UCNBK

| HLFNE

0.01~0.03

L

TyIN—TL—hk

VIS EE

o )~

ALRFARHAR

% @\~\mzawﬁﬂ<

‘ —1——HLFRIE

SEHRERA LU XN T

OH LKW ENLRAZAZEDTITZRIFRA 0.005 ~0.015 (S EF SN TWET,

ZNICENEVEMEZERLTVET,

OHLXFAH(BHRLIZAAT)EHLRFANED VYT Z 2 R(E0.01 ~0.03 (ICHEEFS>hTW

E3

B SOUK D#EiE & 5% - #3L

® SOUK DA fEF i

1) RARMEFRILN(@) EEHTL—M @) RV /v 7ES (@) E4LET,
2) RARFERIN (@) EHED Ty /N (@) 4 LET,
3) DLAFAZ (@) EHLKLYE (@) POHEHICEISHKREIET,

® SOUK DR ik
1) MR ABEFDFIETIT>TIIEE W,

-BEMICEMPHELTCOEVEETSEELTC TUREZEHUMBAIL T TS,

CHALRAZAFTEDLFIVZETIVT S IEBELTVETOT, ZHShTWEIU7ILF > SOUK

IN—%FERBUTHAIL T TS,

c R - M. RV FOBOTNEP EVEIRMCTERLL LS L,

65

806



807

® UCNBK DA%

1) RAERMFERILN D) 2EHTL—H (@) RV /v I7ES (D) EHLET,
2) RARMERIVL (@) ZHFED Ty /N (®) EHLET,

3) BLXFAE (®) &HLkIE (D) HSHEFICEEIREET,
® UCNBK DT %
1) MM EPBEFDFIETIT-TLEZL,
CRBEEBICEMAEFELTCOEVWEE T SBEREL T JUREERUEAILTTLEI L,
CHLRZAFZEDLRNVZGII TS AEBELTVWETDOT, S TWBI )T ILF
IN—ZERER U TH AL TTLEEL,
PR - HENLTR. RV ROBOEREN EVLITRHICTEEL LI,

Hl SOUK - UCNBK O * 72 3~

® ¥ —{t#k (-K)
SOUK65/100/200
LKU25-100 (118 M8X 15 KJL M)
100 14
50 9
=
® o
UCNBK65
LKU25-100 (2 8 M8X15 K JL ht)
100 14
50 9
=
QLSI L 4[ i

i
i“g‘ﬂ

o X k7% -1tk (-KA)

UCNBK100/200

LKE25-32-50 (318 M8X15 KJL h)

50
25,

%b)

I 5
52 58 2
ss ST <1

gggg} =

14

4

9

UCNBK100/200
LKU32-50 (3 1B M8X15 KJL h)

=

SOUK
65

808



T BYBLIZYE EFR-I5UOR
C

— b
AERIAL CAM UNIT ) NEW E z
3
(" h BIIH kN(tonf) | 27U 577 N(kgf) °
UCNBK200-00 0—5| ) 251588
AT I BB g | s | | CatalogNo. | (W) | (0)
(10055E)) | (30751E)) =
2E5200s 93.1 186.2 626.0 5634.0
20 200 4-$18-926 28.3 9.5) (19.0) 639) | (574.9) 26.0 UCNBK 200 00
2 32H7 2-416H7
®@\ ‘ Q | Catalog No. |[ (W) |—[ (8) |
P — A Order
O ) Ee UCNBK 200 — 00
- g
| \ ~ P (53 + — fHA%58012 P.808
; o g'é o ATvay 3 °F — IAREH :
|40 100 ; g ot _a=F t & EZBLES L,
N ol ¢ \ :
o | 3 o o RIVEEX-PRBLET,
28 IS [sC+1ag¢g Ko hicisey MELT VO E B A
(] | 25 E HLFLEA N o T HEOER
| ‘ KA | *—pHELET.
O | P (ARt y hERTVEEA)
e O —
= == Q| o UCNBK200-00-K
60=0.05
17 240 7F—F7BAREy TR /v TR (TR
£ EFR) MMTFHMILIRIE P.505 ~2ZE
{FZE W,
HTable of Components WX7) 2 THE (X FRY B5SmmEDRTE)
216 No. Description  |Qty|Material and Remark fBAXTYULY  TM30-175 (4{E)
(D |Cam Slider 1 |FC250 with Graphite o ITRTEH 31.3N/mm (3.19kgf/mm)
200(w) @ |Cam Driver 1 [Fc250
(3 |Cam Holder 1 |[FC250 al INOFEMMEIMEE
< @ |Upper Plate 2 |S45C with Graphite E (55673:"90) e INFEmMmRYEERT TR E
o & 3 (® |Positive Return Follower| 2 [S45C(1045) '
& - @ | Stopper Plate 1 [SS400(1020) « 47451
Spring Guide Pin | 4 |SCM435 (ggg'g)
(@ |Coil Spring 4 |TM30X175 *)JEW
D Stopper . 4 |Urethane amfeEx120| | e=74
J/ @D |Cam Bottom Slllde Plate| 1 8450(1.045) . *ﬂEHiEé 170 b 5
(W (12 |Cam Bottom Guide Plate| 1 |Bronze with Graphite(SO#50SP2) BEE 175 I
6.3 80 160 20 (3 |Lower Plate 2 |Bronze with Graphite(SO#50SP2)
Plate 2 [S45C(1045)
BWBackuo A @5 |Driver Plate 2 |Bronze with Graphite(SO#50SP2)
agacm orea 20, 70 BCam D | Dowel Pin ih Female Thread| 2 |SUJ2 #10X35 WEHREZAN—2
4-918-926 95005 2-416H7 am Diagram (2 |Hexagon Socket Brazier Head Bok| 8 | SCM435 LCS10-20
A Hexagon Socket Head Bolt| 2 |SCM435 M10X35
© Hexagon Socket Head Bolt| 6 |SCM435 M12X35
@ @ - °\2 20 | Hexagon Socket Head Bolt| 8 |SCM435 M16X45
‘ @ 22 | Hexagon Socket Head Bolt| 6 |SCM435 M10X30
‘ @ @ @3 | Dowel Pin with Female Thread| 4 |SUJ2 ¢#10X25
OO0® 1 3
i i QL 10 UCNBK
— 200
\_ Etopper Plate@® Y,

945 946



s RYALIZ Vb E72-755R

=11 7
AERIAL CAM UNIT 'J\ j\\_,\ L
>
T S
KUCNBK200-10 2252005 h 2 hO—y | MLFIKNton!) |ZTVIINNKG)| 5 5 s
200 4-918-$26 s  [RENMIAFENIA TE S kg Catalog No. | (W) | (8)
| 2.416H7 (10075[51) | (3073[2]) =
207 © = ‘ 93.1 186.2 626.0 5634.0
O\ / Fo 333 ©5 | (190) | 639) | (574.9) 24.8 UCNBK | 200 | 10
P Lr 2 _
i \TJ« Q Order ‘ Catalog No. H (W) ‘ ‘ (0) ‘
[ : UCNBK 200 — 10
40 100 f
|8 N P B * — {45841 P.80S
2 3 E — )< Fé g 3 i"//Option jiij T % ) BT A,
2%l " K| ENSBE—SHELET.
|: | REICEEY PELTUWE R AL)
: DLKILFEICA Y v T HEOER
KA |*—rHEBLET,

(KREICIEEY PSR TVWEEA)

order  UCNBK200 -10-K

G U7 —FBABSY TR /v IR (FR
EEWR) INTFMILARIE P.505 ~%52%
(1A

947

Stopper Plate@
K pp

g 8 HTable of Components WX7) 2 THE (X FRY B5SmmEDRTE)
No. Description  |Qty|Material and Remark fBAXTYULY  TM30-175 (4{E)
o (D |Cam Slider 1 |FC250 with Graphite o ITRTEH 31.3N/mm (3.19kgf/mm)
& (| Cam Driver 1 |[FC250
3 (3 |Cam Holder 1 |FC250 o I FEmMmERE RS E
N @ |Upper Plate 2 |S45C with Graphite &E (55673449(; e /X FEmmRIBITU TR E
(®) |Positive Return Follower| 2 |S45C(1045) '
./ (@ | Stopper Plate 1 [SS400(1020) o 4882.8
w0 Spring Guide Pin | 4 |SCM435 (498.2)
®|Coil Spring 4 [TM30X175 E-re)
gl SI Stopper 4 |Urethane AElhEX 13| | o=6.0
Ba @D |Cam Bottom Slide Plate| 1 |S45C(1045) ERE & 170 ‘ AR EbH 5
(12 |Cam Bottom Guide Plate| 1 |Bronze with Graphite(SO#50SP2) EHE 175
(3 |Lower Plate 2 |Bronze with Graphite(SO#50SP2)
Plate 2 [S45C(1045)
e i @5 |Driver Plate 2 |Bronze with Graphite(SO#50SP2)
BBackup A4r:a8 e e 06 |DovelPin it Femae Thread| 2 |SUJ2 #1035 WEFREAN—Z
Backup Area (17 | Hexagon Socket Brazier Head Bolt| 8 |SCM435 LCS10-20
\ Hexagon Socket Head Bolt| 2 |SCM435 M10X35
V/ © Hexagon Socket Head Bolt| 6 |SCM435 M12X35
‘ @ @ | /\ ) (20 |Hexagon Socket Head Bolt| 8 |SCM435 M16X45
‘ s 4 S 22 | Hexagon Socket Head Bolt| 6 |SCM435 M10X30
ol § o 23| Dowel Pin with Female Thread| 4 |SUJ2 ¢10X 25
©Olg s | g
‘K K ‘ = 33.3
— UCNBK

200

948



) BYBLILI=YM EFR-I5VTR
¢ )

T — 7
AERIAL CAM UNIT NEW L
;
€ R AT kN(tonf) | 27U Y577 Nikf) .
UCNBK200-20 zo. == = Z 8
225009 B Cam Diagram 25 "E 7 BENLH HBNLH| g | g Zj’{: B8 | CatalogNo. | (W) | (8)
20 200 4-918-426 (1005[]) | (3075[E]) =
sq 7| FA e @ s | 221 1862 | 4392 | B12A0 | 259 UCNBK | 200 | 20
l /\ ﬂ : (9.5) (19.0) (44.8) | (522.9) :
_‘ < .‘. <I§ e Order | catalog No. |[ (w) |—[ (8) |
M 0 E .\0 UCNBK 200 — 20
L4014y 100 ] [+ —1LAEE M1 P.808
i g N AP vay — {LREEA .
2 g gl @HeCsligs [" Option  ~ 3= ¢ a5 ETBECEEW,
g 25| " K FNEAX-PRELET,
0| FFICE Y MELTWERAL)
- l .3 ALANFA Ny I HEEOEA
T KA |*-rHEBELET.
8 © (AEICIE 2y RERTVELA)

60-0.05

7,

Q| ot UCNBK200-20-K

UF—FBEAAEY TR /v IR (FR,
EEWR) INTFMILARIE P.505 ~%52%
(- 1AN

HTable of Components W27V THE (> FRYESmmEBDESE)
No.| Description |Qty|Material and Remark ofEBEZTULY  TM30-150 (41F)
(D |Cam Slider 1 |FC250 with Graphite o ITRTEH 36.6N/mm (3.73kgf/mm)
(2)|Cam Driver 1 |FC250
° (3 |Cam Holder 1 |FC250 « INFEBmmEY IR E
& @ |Upper Plate 2 |S45C with Graphite ﬁg}}% e 1 /N\FEmmRVEFRT TRV E
(®) |Positive Return Follower| 2 |S45C(1045) ’
(D |Stopper Plate 1 [SS400(1020) o 43627
Spring Guide Pin | 4 |SCM435 (445.2)
©|Coil Spring 4 [TM30X 150 DEpe—
Stopper 4 |Urethane AEEEX 15| | e=5.2
@) |Cam Bottom Slide Plate| 1 |S45C(1045) ERE 147 ‘
(12 |Cam Bottom Guide Plate| 1 |Bronze with Graphite(SO#50SP2) BHE 150 1
@3 |Lower Plate 2 |Bronze with Graphite(SO#50SP2)
20 Plate 2 [S45C(1045)
4418426 55\+0105 o-416H7 @5 | Driver Plate 2 |Bronze with Graphite(SO#50SP2) .
B (16 [Dowel Pin with Female Thread| 2 [SUJ2 #10X35 WEGREANR—R
.BackuP Area (17 | Hexagon Socket Brazier Head Bolt| 8 |SCM435 LCS10-20
Backup Area ¥ Hexagon Socket Head Bolt| 2 |SCM435 M10X 35
= Hexagon Socket Head Bolt| 6 |SCM435 M12X 35
1 @ @ | 20 | Hexagon Socket Head Bolt| 8 |SCM435 M16X45
‘ o 22 | Hexagon Socket Head Bolt| 6 |SCM435 M10<30
l© © s S @ | Dowel Pin with Female Thread| 4 |SUJ2 #10X 25
PEENPEEN &l 87
b ® g S
- 1 UCNBK
B 200

' Stopper Plate@
\_

950



s (ﬁl}jj

951

L1=vyp E7PR-75VCR

n
ol o Ei %oo
58 o EEE
0| E
O |
600.05
17

125
M

(=]
&
@
<
Q
B
6.3 @30
4-18-426
HMBackup Area
Backup Area
L
© o] |
oo ||
IC ) (\) RN 110

Stopper Plate@®

AERIAL CAM UNIT D NEW E
(" B
UCNBK200-30
2252005 W Cam Diagram
20 200 4-418-¢26
82H7 2-416H7

0
<
I\

230
K\ /v/f:ﬂ\
1<)
(%)

GQS 1

_ IITH kN(tonf) |2 TUV5HN(kaf)| _ _ -
AT I BB g | s | | CatalogNo. | (W) | (0)
(1005E) | (3075[E]) =
93.1 186.2 351.2 | 5619.2
335 ©5) (19.0) (35.8) | (573.4) 29.5 UCNBK 200 30
Q Order | Catalog No. |[ (W) |—[ (6) |
UCNBK 200 — 30
N A FTvay & ¥ —{LARFFE{EIE P.808
t" Option :I_F tt ﬁ .§:E<7‘Eéb\o
K RIVEEX-PRBLET,
(AEICEEY MELTOWEEAL)
HLRIVEIZA M)y FHEOER
KA F-PrRABLET,
(KREICIEEY PSR TVWEEA)

7,

Q| ot  UCNBK200-30-K

UF—FBEAAEY TR Sy IR (FR
EEGFR) INTFMILARIE P.505 ~%52%
(- 1AN

HMTable of Components

W7V THRE (S FRYBSmmEENHE)

No. Description Oty Material and Remark . @mz-1)> s TM30-125(4f8)

(D |Cam Slider 1 |FC250 with Graphite o IFRTEE 43.9N/mm (4.48kgf/mm)
(2)|Cam Driver 1 |FC250

(3 |Cam Holder 1 |FC250 a: 1N FEmmEY IS E
@ |Upper Plate 2 |S45C with Graphite &E (5567139;12) e /N\FEmmRVEERAT TR E
(® | Positive Return Follower| 2 |S45C(1045) ’

(D |Stopper Plate 1 [SS400(1020) o 4829.0

Spring Guide Pin | 4 |SCM435 (492.8)

®|Coil Spring 4 | TM30X 125 DE- e

Stopper 4 |Urethane aEEEX 0| | o5

@) |Cam Bottom Slide Plate| 1 |S45C(1045) ‘—%M Ex 123 ‘ b 2
(12 |Cam Bottom Guide Plate| 1 |Bronze with Graphite(SO#50SP2) EHE 125 I

(3 |Lower Plate 2 |Bronze with Graphite(SO#50SP2)

Plate 2 [S45C(1045)

@5 | Driver Plate 2 | Bronze with Graphite(SO#50SP2)

(16 [ Dowel Pin with Female Thread| 2 [SUJ2 #10X35 WEFREAN—Z

(17 | Hexagon Socket Brazier Head Bolt| 8 |SCM435 LCS10-20

Hexagon Socket Head Bolt| 2 |SCM435 M10X 35

Hexagon Socket Head Bolt| 6 |SCM435 M12X 35

(20 |Hexagon Socket Head Bolt| 4 [SCM435 M16X45

22 | Hexagon Socket Head Bolt| 6 |SCM435 M10<30

23| Dowel Pin with Female Thread| 4 |SUJ2 ¢10X 25

73
L
=
Z
k

UCNBK
200

952



s RYALI= Vb E72-7529R

AERIAL CAM UNIT NEW, E 2
v
KUCNBK200-40 A 2 hO— | ILA Ktonl) | ZTVITANKG), 25 ¢ ygg !
225005 s _|BENIABBNIA| g | g Z kg | CatalogNo.| (W) | (6)
20 200 4-418-426 BCam Diagram (10055 | (30/5H) =
wa 3] | ZH10nT 30 39.0 9.1 186.2 1 3512 | 86192 1 49, UCNBK | 200 | 40

[
L

| r/\ Lﬁ‘ 9.5) (19.0) | (35.8) | (573.4)
*O* o él {; ‘. order | catalog No. |[ (w) |—[ (8) |
- UCNBK 200 — 40

Q
27.7

(] 3 %% N_| ¥
il g 07 ovion 72737 o B _tesis P.aoe
o O 1 el 9 9 — = -
O § 25|~ K FNSAFX-PRELET,
|: 3 (RIFICIEEY MELTUVEEAL)
: l e ALARIVAZA MYy THEEOER
N Py KA |*—prHBLET,
(2 N (AHICIEEy hEhTVERA)
60=0.05 7
17 Order  UCNBK200 - 40 - K
© UF—FBREAALY TR v IR (TR
63 S LR T FMEARE P.505 ~%2 28
o] eoI — CEEW,
9 R HTable of Components W7D THE (X FRY B5SmmEDRTE)
No.| Description |Qty|Material and Remark ofBERTULY  TM30-125 (41H)
(D |Cam Slider 1 |FC250 with Graphite o IFRTEE 43.9N/mm (4.48kgf/mm)
(2)|Cam Driver 1 |FC250
§ (3 |Cam Holder 1 |[FC250 'l INFEMmME RS E
() @ |Upper Plate 2 |845C with Graphite &E 555713?42) e INUFEmMmRENERT)L TR E
© (®) |Positive Return Follower| 2 |S45C(1045)
2 (D |Stopper Plate 1 |SS400(1020) o 4951.9
. Spring Guide Pin | 4 |SCM435 (505.3)
81 g ® |Coil Spring 4 |TM30X 125 %JJE%
Stopper 4 |Urethane amkEx 03| | oe3s
63 @ @ |Cam Bottom Siide Plate| 1 |S45C(1045) EREE 125 ‘ b2
(12 |Cam Bottom Guide Plate| 1 |Bronze with Graphite(SO#50SP2) = Ha E 125 I .
(3 |Lower Plate 2 |Bronze with Graphite(SO#50SP2)
2. 70 Plate 2 |S45C(1045)
4-418-426 55+0.05 2-416H7 @5 |Driver Plate 2 | Bronze with Graphite(SO#50SP2)
(16 [ Dowel Pin with Female Thread| 2 [SUJ2 #10X35 WEFREAN—Z
lBackup (17 | Hexagon Socket Brazier Head Bolt| 8 |SCM435 LCS10-20
Area Hexagon Socket Head Bolt| 2 |SCM435 M10X35
Backup Area Hexagon Socket Head Bolt| 6 |SCM435 M12X 35
‘ (20 |Hexagon Socket Head Bolt| 4 [SCM435 M16X45
i © O ° % 22 | Hexagon Socket Head Bolt| 6 |SCM435 M10<30
p = = 8 3 23| Dowel Pin with Female Thread| 4 |SUJ2 ¢10X 25
OO ™ ©
/ L|_ UCNBK
Stopper Plate@ 200

953 954



s RYALI= Vb E72-7529R

AERIAL CAM UNIT INEW, E 2
53
KUCNBK200-50 A 2 hO— LA Kitont) |ZTVYTINKG),| 55 ¢ e !
225005 s |[BENTAMENLA o= | wg | ke |CatalogNo.| (W) | (6)
20 B Cam Diagram (10050E) | (3050E) =
= 200 ISR ? 93.1 186.2 351.2 5619.2
9 32H7 2-416H7 30 46.7 (9_‘5) (19_'0) (35.5) (573_;1) 324 UCNBK | 200 50

A

35.8

o\
\9
500

@ Order ‘ Catalog No. H (W) ‘_‘ (6) ‘
UCNBK 200 — 50
.ﬂF —{THRFF#M 2 P.808

N A FTvay
l" Option S8 fr #& EZBLEE W,

K RIVEEX-PRBLET,
(KIFICHEEY FELTOWERA)

HLFRIVEIZX Ny 7O ER
@ KA | *-#HRELET.
(KREICIEEY PSR TVWEEA)

60-0.05 §
.‘ Order  UCNBK200 - 50 - K
16 240

G UT—FBREASY TR /v IR (TR
EEGFR) INTFMILARIE P.505 ~%52%

210
150
/M i MM

[
|

fi

180‘-:0 02
230
260

6.3 164 {3 w
% HTable of Components W27 7#E (x> FRY EB5mmEEDTHE)
8 — - P No. Description  |Qty Material and Remark ofBRZTYULY  TM30-125 (41E)
1"({ M; (D |Cam Slider 1 |FC250 with Graphite o ITRTEH 43.9N/mm (4.48kgf/mm)
T (@ |Cam Driver 1 |FC250
o e (3 |Cam Holder 1 |FC250 N FEMMEL R E
& l @ |Upper Plate 2 |S45C with Graphite & (55671 3942) e /U FEMMRHEERT T RIE
@ (® | Positive Return Follower| 2 |S45C(1045) ’
g (@ |Stopper Plate 1 |SS400(1020) o 55015676’5
3 Spring Guide Pin | 4 |SCM435 (351 '2)
- ®|Coil Spring 4 |TM30X 125 HME(358) |
Stopper 4 |Urethane aEE2 0| | e=32
D |Cam Bottom Slide Plate| 1 |S45C(1045) ERE & 123 ‘ b 2
(12 |Cam Bottom Guide Plate| 1 |Bronze with Graphite(SO#50SP2) EEE 125 I
(3 |Lower Plate 2 |Bronze with Graphite(SO#50SP2)
Plate 2 [s45C(1045)
4-418-$26 551+0.05 2-$16H7 (@5 | Driver Plate 2 |Bronze with Graphite(SO#50SP2)
(16 [ Dowel Pin with Female Thread| 2 [SUJ2 #10X35 WEFREAN—Z
(17 | Hexagon Socket Brazier Head Bolt| 8 |SCM435 LCS10-20
Hexagon Socket Head Bolt| 2 |SCM435 M10X 35 /4 _
Hexagon Socket Head Bolt| 6 |SCM435 M12X 35 59 © yA.
(20 |Hexagon Socket Head Bolt| 4 [SCM435 M16X45 FC’ ©
y 22 | Hexagon Socket Head Bolt| 6 |SCM435 M10<30 =
§ § 3 | Dowel Pin with Female Thread| 4 |SUJ2 #10X 25 132
o
UCNBK
200
\_ )

955 956



T RUALIZ b E72-7529R

AERIAL CAM UNIT U\ _'j\\_,\ g
MIA kN(tonf) |ZRTUVTFN(Kkef)| -, — -
UCNBK200-60 —pl ) -
225205 ANSTT NI HENTS | g | gr |k | CatalogNo. | (W) | (0)
20 200 4-418-¢26 (10075@) (3075@) _
32H7 . 93.1 1862 | 351.2 | 5619.2
a0 2 enl 2-16H7 60.0 ©5) (19.0) (358) | (573.4) 335 UCNBK 200 60
O\ — l — BMCam Diagram
Qv R 20 & | Catalog No. |[ (W) |—[ (6) |
A Order
| | UCNBK 200 — 60
1 N P 5 S P.
o5 omen 73R ft B _testis P.aoe

600

RIVEEX-PRBELET,
(KIFICHEEY PELTOWERA)

HLRIVEIZX Ny 7EEDOER
KA F-PRHELET,
(KRtEICIEEY PEhTVWEEA)

order  UCNBK200 - 60 - K

UF—FREAAEY TR Sy IR (FR
EEGR) INTFMILARIE P.505 ~%52%

K

o o I o |

(G IAN
HTable of Components WX7) 2 THE (X FRY B5SmmEDRE)
No. Description  |Qty|Material and Remark ofBAXTYULY  TM30-125 (4{E)
(D |Cam Slider 1 |FC250 with Graphite o ITRTEH 43.9N/mm (4.48kgf/mm)
() |Cam Driver 1 |FC250
8 (3 |Cam Holder 1 |FC250 a I FEmMmEY T E

©a @ |Upper Plate 2 |S45C with Graphite H&E 55?713942) e /N FEMmRUEEZ TSI RYE
(®) |Positive Return Follower| 2 |S45C(1045)
(D |Stopper Plate 1 [SS400(1020) ~ 51802
Spring Guide Pin | 4 |SCM435 (628.6)
(9 |Coil Spring 4 |TM30X 125 %m—ﬁ
Stopper . 4 |Urethane A 0 Ay
@D |Cam Bottom Slide Plate| 1 |S45C(1045) ERE & 123 ‘ M Ehd 2
(12 |Cam Bottom Guide Plate| 1 |Bronze with Graphite(SO#50SP2) BHE 125
@3 |Lower Plate 2 |Bronze with Graphite(SO#50SP2)

4418926 Plate 2 [S45C(1045)
@5 | Driver Plate 2 | Bronze with Graphite(SO#50SP2)
(16 [ Dowel Pin with Female Thread| 2 [SUJ2 #10X35 WEFREAN—Z
(17 | Hexagon Socket Brazier Head Bolt| 8 |SCM435 LCS10-20 '
Hexagon Socket Head Bolt| 2 |SCM435 M10X 35 e
Hexagon Socket Head Bolt| 6 |SCM435 M12X 35 ’A’h _—
8 (20 |Hexagon Socket Head Bolt| 4 [SCM435 M16X45 — —5 )
g I | @2 |Hexagon Socket Head Bolt| 6 |SCM435 M10X30 -
R 23| Dowel Pin with Female Thread| 4 |SUJ2 ¢10X 25 132 =
UCNBK
200
\_ )

957 958



s RYALI= Vb E72-7529R

v b
AERIAL CAM UNIT INEW E i
— -
5
€ R ATIA kN(tonf) | XTU 5 Nik .
_ _ af)| - = =
UCNBK200-70 2252005 ANSTT BN HENTS | g | gm | k| CatalogNo. | (W) | (0)
20 200 4-418-426 (1005[E]) | (3075[E]) =
a 32H7 2-#16H7 B Cam Diagram 93.1 1862 | 1096.0 | 5480.0
o © . - - N
@ ‘ 58.5 ©5) (19.0) (1118) | (559.2) 30.2 UCNBK 200 70
o3 e
””” O TR (’* oo _Catalog No. [ (w) |—[ () |
E 3 UCNBK 200 — 70
| 2 N P B % — (HHEREA IS P.808
o| o E 0 § ol © %‘) l?:’ ° \'/ Option zjiij tt ﬁ . vs*—<;- éb\
&2 = "\(’7‘*”3 & € > N u -
C J2s| K | FERER-DHELET,
(] : (AFICIEEY PELTUE R A)
L ‘@ ALANFICA MYy THEDOER
{i*}v ””””””””” ‘:)@ KA X-HrHEELET,
—— —— (ARFICIEEY FERTVEHBA)
60+0.05
16 240 order  UCNBK200-70-K
T ®\ ®§ ‘ VF—FBEAEY TR /v IR (FA
: ; ‘ £ EWR) MNTEFMILERE P.505 ~%228
SI 2T T &* et ﬁl S CFEEW
° ge- i b T iH =cylo
® M”l““uui;v’mL b ETable of Components W7 7488 (> FREY B5mmiDEE)
- ;@\, =i ol ks [t} [Te) B
Soll=._ } yﬁﬁﬁ‘ A No. Description |Qty|Material and Remark BEITULYS  TM30-100 (41H)
C/ = 3 - > (D |Cam Slider 1 |FC250 with Graphite o lERTEE 54.8N/mm (5.59kgf/mm)
10 LY WAL - A %‘, ) J N
g MRS ® 2% \ 0 (@ |Cam Driver 1 |FC250
« \ vx:‘a@( 2 ks N a (3 |Cam Holder 1 |[FC250 @l ICFEMMEIHHE
© \\$\ s »gS @ |Upper Plate 2 |S45C with Graphite gggﬁs e /NOFEMmRUBRTULIRYE
f\: L e A © (®) |Positive Return Follower| 2 |S45C(1045)
, oL @ |Stopper Plate 1 [S5400(1020) « 512017-24
SR 2 Spring Guide Pin | 4 |SCM435 (150963
%I g I ©|Coil Spring 4 |TM30X100 DEAITE) | Hl
55 2 240 Stopper . 4 |Urethane whEa 75| | e=1.7 ‘
D |Cam Bottom Slide Plate| 1 |S45C(1045) ERLE = 95 EEhd 5
(12 |Cam Bottom Guide Plate| 1 |Bronze with Graphite(SO#50SP2)
20 70 , _ B & 100
f (3 |Lower Plate 2 |Bronze with Graphite(SO#50SP2)
4-$18-#26 |55+005 2-416H7 Plate 2 |S45C(1045)
D ‘ @5 | Driver Plate 2 |Bronze with Graphite(SO#50SP2)
I (16| Dowel Pin with Female Thread| 2 [SUJ2 #10X35 WEGREANR—R
(17 | Hexagon Socket Brazier Head Bolt| 8 |SCM435 LCS10-20
Hexagon Socket Head Bolt| 2 |SCM435 M10X 35
Hexagon Socket Head Bolt| 6 |SCM435 M12X 35
° % (20 |Hexagon Socket Head Bolt| 4 [SCM435 M16X45
&gl @ | Hexagon Socket Head Bolt| 6 |SCM435 M10X 30
o 3 | Dowel Pin with Female Thread| 4 |SUJ2 #10X 25 142
UCNBK
200

959 960





